
1/5 

(Registrační) 
číslo EU 

Smyšlený 
název 

Síla Léková 
forma 

Cílový 
druh 

Způsob podání Balení Obsah Velikost 
balení 

Ochranná lhůta 

EU/2/97/004/001 Metacam 5 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot a 
prasata 

Subkutánní nebo 
intravenózní 
podání (skot); 
intramuskulární 
podání (prasata) 

Injekční lahvička (sklo) 100 ml 1 injekční 
lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prase) 

EU/2/97/004/003 Metacam 1,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Psi Perorální podání Lahev (polyethylen) 10 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata.  

EU/2/97/004/004 Metacam 1,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Psi Perorální podání Lahev (polyethylen) 32 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/005 Metacam 1,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Psi Perorální podání Lahev (polyethylen) 100 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/006 Metacam 5 mg/ml Injekční 
roztok 

Psi a kočky Subkutánní nebo 
intravenózní 

podání (psi), 
subkutánní podání 

(kočky) 

Injekční lahvička (sklo) 10 ml 1 injekční 
lahvička 

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/007 Metacam 20 mg/ml Injekční 

roztok 

Skot, 

prasata a 
koně 

Subkutánní nebo 

intravenózní 
podání (skot), 
intramuskulární 
podání (prasata), 
intravenózní 
podání (koně) 

Injekční lahvička (sklo) 50 ml 1 injekční 

lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  

5 dní (prasata/koně) 
Mléko: 5 dní 

EU/2/97/004/008 Metacam 20 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata a 
koně 

Subkutánní nebo 
intravenózní 
podání (skot), 

intramuskulární 
podání (prasata), 
intravenózní 
podání (koně) 

Injekční lahvička (sklo) 100 ml 1 injekční 
lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prasata/koně) 
Mléko: 5 dní 

EU/2/97/004/009 Metacam 15 mg/ml Perorální 
suspenze 

Koně Perorální podání Lahev (polyethylen) 100 ml 1 lahev Maso: 3 dny 



2/5 

(Registrační) 
číslo EU 

Smyšlený 
název 

Síla Léková 
forma 

Cílový 
druh 

Způsob podání Balení Obsah Velikost 
balení 

Ochranná lhůta 

EU/2/97/004/010 Metacam 5 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot a 
prasata 

Subkutánní nebo 
intravenózní 
podání (skot); 
intramuskulární 
podání (prasata) 

Injekční lahvička (sklo) 100 ml 12 injekčních 
lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prase) 

EU/2/97/004/011 Metacam 5 mg/ml Injekční 
roztok 

Psi a kočky Subkutánní nebo 
intravenózní 
podání (psi), 

subkutánní podání 
(kočky) 

Injekční lahvička (sklo)  20 ml 1 injekčních 
lahvička 

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/012 Metacam 0,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Psi Perorální podání Lahev (polyethylen) 15 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata.  

EU/2/97/004/013 Metacam 0,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Psi Perorální podání Lahev (polyethylen) 30 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/014 Metacam 20 mg/ml Injekční 

roztok 

Skot, 

prasata a 
koně 

Subkutánní nebo 

intravenózní 
podání (skot), 
intramuskulární 
podání (prasata), 
intravenózní 
podání (koně) 

Injekční lahvička (sklo) 50 ml 12 injekčních 

lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  

5 dní (prasata/koně) 
Mléko: 5 dní 

EU/2/97/004/015 Metacam 20 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata a 

koně 

Subkutánní nebo 
intravenózní 

podání (skot), 
intramuskulární 
podání (prasata), 
intravenózní 
podání (koně) 

Injekční lahvička (sklo) 100 ml 12 injekčních 
lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prasata/koně) 

Mléko: 5 dní 

EU/2/97/004/026 Metacam 0,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Kočky, 
morčata 

Perorální podání polyethylen lahev 15 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata. 



3/5 

(Registrační) 
číslo EU 

Smyšlený 
název 

Síla Léková 
forma 

Cílový 
druh 

Způsob podání Balení Obsah Velikost 
balení 

Ochranná lhůta 

EU/2/97/004/027 Metacam 20 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata a 
koně 

Subkutánní nebo 
intravenózní 
podání (skot), 
intramuskulární 
podání (prasata), 

intravenózní 

podání (koně) 

Injekční lahvička (sklo) 20 ml 1 injekční 
lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prasata/koně) 
Mléko: 5 dní 

EU/2/97/004/028 Metacam 20 mg/ml Injekční 

roztok 

Skot, 

prasata a 
koně 

Subkutánní nebo 

intravenózní 
podání (skot), 
intramuskulární 
podání (prasata), 
intravenózní 
podání (koně) 

Injekční lahvička (sklo) 20 ml 12 injekčních 

lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  

5 dní (prasata/koně) 
Mléko: 5 dní 

EU/2/97/004/029 Metacam 1,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Psi Perorální podání Lahev (polyethylen) 180 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/030 Metacam 15 mg/ml  Perorální 
suspenze 

Koně Perorální podání Lahev (polyethylen) 250 ml  1 lahev Maso: 3 dny 

EU/2/97/004/031 Metacam 20 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata a 
koně 

Subkutánní nebo 
intravenózní 
podání (skot), 

intramuskulární 
podání (prasata), 

intravenózní 
podání (koně) 

Injekční lahvička (sklo) 250 ml 1 injekční 
lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prasata/koně) 
Mléko: 5 dní 

EU/2/97/004/032 Metacam 20 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata a 
koně 

Subkutánní nebo 
intravenózní 
podání (skot), 
intramuskulární 
podání (prasata), 

intravenózní 
podání (koně) 

Injekční lahvička (sklo) 250 ml 6 injekčních 
lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prasata/koně) 
Mléko: 5 dní 

EU/2/97/004/033 Metacam 0,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Kočky, 
morčata 

Perorální podání polyethylen lahev 10 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata. 



4/5 

(Registrační) 
číslo EU 

Smyšlený 
název 

Síla Léková 
forma 

Cílový 
druh 

Způsob podání Balení Obsah Velikost 
balení 

Ochranná lhůta 

EU/2/97/004/034 Metacam 0,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Kočky, 
morčata 

Perorální podání polyethylen lahev 3 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/035 Metacam 5 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata 

Subkutánní nebo 
intravenózní 
podání (skot); 

intramuskulární 
podání (prasata) 

Injekční lahvička (sklo) 20 ml 1 injekční 
lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prase) 

EU/2/97/004/036 Metacam 5 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata 

Subkutánní nebo 
intravenózní  
podání (skot); 

intramuskulární 
podání (prasata) 

Injekční lahvička (sklo) 20 ml 12 injekčních 
lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prase) 

EU/2/97/004/037 Metacam 5 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata 

Subkutánní nebo 
intravenózní  

podání (skot); 
intramuskulární 
podání (prasata) 

Injekční lahvička (sklo) 50 ml 1 injekční 
lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prase) 

EU/2/97/004/038 Metacam 5 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot, 
prasata 

Subkutánní nebo 
intravenózní  
podání (skot); 
intramuskulární 

podání (prasata) 

Injekční lahvička (sklo) 50 ml 12 injekčních 
lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (prase) 

EU/2/97/004/039 Metacam 2 mg/ml Injekční 

roztok 

Kočky Subkutánní podání Injekční lahvička (sklo)  10 ml 1 injekční 

lahvička 

Není určeno pro 

potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/040 Metacam 2 mg/ml Injekční 
roztok 

Kočky Subkutánní podání Injekční lahvička (sklo)  20 ml 1 injekční 
lahvička 

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/041 Metacam 15 mg/ml Perorální 
suspenze 

Prasata Perorální podání Lahev (polyethylen) 100 ml 1 lahev Maso: 5 dny 

EU/2/97/004/042 Metacam 15 mg/ml Perorální 
suspenze 

Prasata Perorální podání Lahev (polyethylen) 250 ml 1 lahev Maso: 5 dny 

EU/2/97/004/043 Metacam 1 mg Žvýkací 

tablety 

Psi Perorální podání Blistry (Alu/Alu) 7 tablet 1 blistr 

(7 tablet) 

Není určeno pro 

potravinová zvířata. 



5/5 

(Registrační) 
číslo EU 

Smyšlený 
název 

Síla Léková 
forma 

Cílový 
druh 

Způsob podání Balení Obsah Velikost 
balení 

Ochranná lhůta 

EU/2/97/004/044 Metacam 1 mg Žvýkací 
tablety 

Psi Perorální podání Blistry (Alu/Alu) 7 tablet 12 blistrů 
(84 tablet) 

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/045 Metacam 1 mg Žvýkací 
tablety 

Psi Perorální podání Blistry (Alu/Alu) 7 tablet 36 blistrů 
(252 tablet) 

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/046 Metacam 2,5 mg Žvýkací 
tablety 

Psi Perorální podání Blistry (Alu/Alu) 7 tablet 1 blistr  
(7 tablet) 

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/047 Metacam 2,5 mg Žvýkací 
tablety 

Psi Perorální podání Blistry (Alu/Alu) 7 tablet 12 blistrů 
(84 tablet) 

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/048 Metacam 2,5 mg Žvýkací 
tablety 

Psi Perorální podání  Blistry (Alu/Alu) 7 tablet 36 blistrů 
(252 tablet) 

Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/049 Metacam 0,5 mg/ml Perorální 
suspenze 

Kočky, 
morčata 

Perorální podání polyethylen lahev 30 ml 1 lahev Není určeno pro 
potravinová zvířata. 

EU/2/97/004/050 Metacam 40 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot a 
koně 

Intravenózní 
podání (skot a 
koně), subkutánní 
podání (skot) 

Injekční lahvička (sklo) 50 ml 1 injekční 
lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (koně) 
Mléko: 5 dní (skot) 

EU/2/97/004/051 Metacam 40 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot a 
koně 

Intravenózní 
podání (skot a 
koně), subkutánní 
podání (skot) 

Injekční lahvička (sklo) 100 ml 1 injekční 
lahvička 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (koně) 
Mléko: 5 dní (skot) 

EU/2/97/004/052 Metacam 40 mg/ml Injekční 

roztok 

Skot a 

koně 

Intravenózní 

podání (skot a 
koně), subkutánní 

podání (skot) 

Injekční lahvička (sklo) 50 ml 12 injekčních 

lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  

5 dní (koně) 
Mléko: 5 dní (skot) 

EU/2/97/004/053 Metacam 40 mg/ml Injekční 
roztok 

Skot a 
koně 

Intravenózní 
podání (skot a 

koně), subkutánní 
podání (skot) 

Injekční lahvička (sklo) 100 ml 12 injekčních 
lahviček 

Maso: 15 dní (skot),  
5 dní (koně) 

Mléko: 5 dní (skot) 

 


